КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ

ШАХМАТНАЯ ШКОЛА
352905, г. Армавир, ул. Гоголя, 207, тел. 4-60-22

Выписка из приказа № - 21 от 01 сентября 2021 года
«О зачислении учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить учащихся на 2021-2022 учебный год с 01.09.2021г.:
1. Зачислить учащихся в группу тренера-преподавателя Тимченко Е.В. на

основное посещение сетевой общеобразовательной общеразвивающей
программы по шахматам «Шахматика»

№ ФИО дата рож. группа
1. Байрауков Алан Маулонович 18.10.14 ЭСО-Ц20)
2. Бережной Арсений Алексеевич 03.12.13 ЭСО-Ц20)
3. Бийболатова Сабина Руслановна 24.12.14 ЭСО-1(20)
4. Богдасаров Тимур Давидович 24.01.14 ЭСО-1(20)
5 . Бобровский Арслан Русланович 05.07.14 ЭСО-Ц20)
6. Гачеян Мариам Бениковпа 01.12.14 ЭСО-Ц20)
7. Гордиенко Елизавета Евгеньевна 08.12.13 ЭСО-1(20)
8. Грядунова Виктория Алексеевна 16.01.15 ЭСО-1(20)
9. Карибова Эвелина Сергеевна 09.09.14 ЭСО-1(20)
10. Кривулец Владислав Евгеньевич 13.10.14 ЭСО-Ц20)
11. Кухлевский Даниил Владимирович 23.03.14 ЭСО-1-(20)
12. Максюкова Аделина Артуровна 10.08.14 ЭСО-1(20)
13. Мелконян Давид Арутюнович 28.07.14 ЭСО-1(20)
14. Минасян Оганес Арсенович 05.03.14 ЭСО-1(20)
15. Михайловс-кая Аврора Леонардовна 19.06.14 ЭСО-Ц20)
16. Оганесян Сурен Олегович 23.01.14 ЭСО-Ц20)
17. Палиева Анастасия Юрьевна 20.12.14 ЭСО-Ц20)
18. Пинтаков Артем Андреевич 07.02.14 ЭСО-1(20)
19. Прохорова Виктория Вячеславовна 09.12.14 ЭСО-1(20)
20. Ровная Алиса Евгеньевна 13.03.14 ЭСО-Ц20)

*  Н И

i Чу\\А̂  ДопО/7/у /